
UCHWAŁA NR X/75/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), 
art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2024r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Zaniemyśl uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2024 oraz określa się ostateczny termin dokonania tych wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 
2024 roku, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76447816-8A89-4981-AAC6-B0F02F8BD55D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/75/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

      Załącznik nr 1 do Uchwały 
Rady Gminy Zaniemyśl Nr X/75/2024 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ 
Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024  

ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH DOKONANIA 

Nr 
zadania Zadanie 

Ostateczny 
termin dokonania 

wydatku 
Kwota w 

zł 

1. 
Wycięcie wskazanych drzew na terenie 

gminy,  
w tym drzew w parku w Śnieciskach i w parku  

na Wyspie Edwarda Raczyńskiego  
31.03.2025 21 597,84 

2. Opracowanie kart adresowych zabytków 
Gminnej Ewidencji Zabytków 15.06.2025 13 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76447816-8A89-4981-AAC6-B0F02F8BD55D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/75/2024 
RADY GMINY ZANIEMYŚL 
z dnia 16 grudnia 2024 r. 

         Załącznik nr 2 do Uchwały 
Rady Gminy Zaniemyśl Nr X/75/2024 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł 
w tym 

wydatki 
majątkowe w zł 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8 835,48 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 

8 835,48 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 835,48 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
26 262,3

6 
0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

26 262,36 0,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 13 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 762,36 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76447816-8A89-4981-AAC6-B0F02F8BD55D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/75/2024 Rady Gminy Zaniemyśl  

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2024 r. 

Zgodnie z art. 263 ustawy o finansach publicznych organ stanowiący w formie 
uchwały może ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego. Należy jednak określić ostateczny termin dokonania każdego 
wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym oraz ustalić 
plan finansowy w/w wydatków z wyodrębnieniem spośród nich wydatków 
majątkowych. Środki ujęte w tym wykazie zostaną przekazane na wyodrębnione 
subkonto rachunku podstawowego Gminy. 

      Przewodniczący Rady Gminy  
/-/Michał Maliński  

(dokument podpisany elektronicznie) 
sporządziła: A. Scheffler  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76447816-8A89-4981-AAC6-B0F02F8BD55D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/75/2024 RADY GMINY ZANIEMYŚL z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


		2024-12-19T14:08:25+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




